1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v đề nghị khen thưởng

tập thể, cá nhân có thành

tích xuất sắc trong công tác

bồi thường, giải phóng mặt

bằng thực hiện Dự án thành

phần đầu tư xây dựng đoạn

Vân Phong - Nha Trang

thuộc Dự án xây dựng công

trình đường bộ cao tốc Bắc

– Nam phía Đông giai đoạn

2021-2025

Vạn Khánh, ngày          tháng         năm 2024

Kính gửi:  Phòng Nội vụ huyện Vạn Ninh.

Thực hiện Công văn số 188/UBND-VP ngày 16/01/2024 của UBND

huyện Vạn Ninh về việc chuẩn bị cho Hội nghị sơ kết công tác bồi thường, giải

phóng mặt bằng thực hiện Dự án thành phần đầu tư xây dựng đoạn Vân Phong -

Nha Trang thuộc Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía

Đông giai đoạn 2021-2025;

Ngày 17/01/2024 Hội đồng Thi đua - khen thưởng xã Vạn Khánh họp và

thống nhất đề xuất khen thưởng đối với tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc

trong công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng thực hiện Dự án thành phần đầu

tư xây dựng đoạn Vân Phong - Nha Trang thuộc Dự án xây dựng công trình

đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông giai đoạn 2021-2025; cụ thể như sau:

Tập thể:

Uỷ ban nhân dân xã Vạn Khánh.

Cá nhân:

1. Ông Nguyễn Hữu Danh - Phó Bí thư Đảng uỷ - Chủ tịch UBND xã;

2. Ông Đặng Thanh Thiện - Công chức Địa chính - XD-NN&MT.

UBND xã Vạn Khánh kính gửi để phòng Nội vụ biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TĐKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Danh

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T08:42:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T08:44:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T08:44:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T08:44:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T08:44:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!